
【
納
税
相
談
】

町
税
等
を
納
期
限
ま
で
に
納
め
る
こ
と

が
困
難
な
人
は
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

【
納
税
催
告
】

納
期
限
が
過
ぎ
て
も
納
付
の
な
い
人
に

対
し
、
文
書
（
督
促
状
）
の
送
付
、
電
話

催
告
、
自
宅
訪
問
、
勤
務
先
の
訪
問
を
行

い
ま
す
。

【
財
産
調
査
】

滞
納
者
の
資
産
を
官
公
署
・
金
融
機

関
・
生
命
保
険
会
社
・
通
信
会
社
な
ど
に

対
し
調
査
を
行
い
ま
す
。

【
給
与
調
査
】

滞
納
者
が
給
与
所
得
者
で
あ
る
場
合
、

給
与
の
差
押
え
を
す
る
た
め
に
、
勤
務
先

に
対
す
る
給
与
調
査
を
行
い
ま
す
。

※
こ
れ
ら
の
調
査
は
法
律
に
基
づ
き
、
滞

納
者
に
事
前
の
了
解
を
得
ず
に
行
う
こ

と
が
で
き
ま
す
。

【
差
押
処
分
】

土
地
・
建
物
な
ど
の
財
産
が
あ
る
滞
納

者
に
対
し
、
差
押
え
を
行
っ
て
い
ま
す
。

差
押
え
後
も
納
付
に
な
ら
な
い
場
合
は
、

や
む
を
得
ず
、
差
押
え
た
財
産
の
公
売
を

行
う
こ
と
に
な
り
ま
す
。
ま
た
、
預
貯
金

や
生
命
保
険
、
勤
務
先
か
ら
支
給
さ
れ
る

給
与
な
ど
も
差
押
え
対
象
と
な
り
ま
す
。

▼
問
い
合
せ
先
＝

税
務
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●
バ
リ
ア
フ
リ
ー
改
修
工
事

①
②
③
を
み
た
す
改
修
工
事
を
行
わ
れ

た
場
合
、
床
面
積
100
㎡
ま
で
に
つ
い
て
翌

年
度
の
家
屋
の
固
定
資
産
税
の
３
分
の
１

が
減
額
さ
れ
ま
す
。

①
平
成
19
年
４
月
１
日
か
ら
平
成
22
年
３

月
31
日
の
期
間
に
行
っ
た
次
の
よ
う
な

改
修
工
事

（
例
）
廊
下
の
拡
幅
、
階
段
の
勾
配
緩
和
、
浴

室
・
ト
イ
レ
の
改
良
、
手
す
り
設
置
な
ど

②
自
治
体
の
補
助
金
・
介
護
保
険
か
ら
の

給
付
金
を
除
い
た
工
事
費
が
30
万
円
以

上
で
あ
る

③
65
歳
以
上
の
人
、
要
介
護
・
要
支
援
の

認
定
を
受
け
て
い
る
人
、
障
害
者
の
人

が
居
住
し
て
い
る

※
た
だ
し
、賃
貸
住
宅
の
物
件
や
新
築
住
宅
特

例
・
耐
震
改
修
工
事
特
例
等
を
受
け
て
い

る
場
合
は
、減
額
対
象
に
は
な
り
ま
せ
ん
。

●
住
宅
耐
震
改
修
工
事

昭
和
57
年
１
月
１
日
以
前
に
建
て
ら
れ

て
い
た
住
宅
で
、
30
万
円
を
超
え
る
耐
震

改
修
を
行
っ
た
場
合
、
床
面
積
120
㎡
ま
で

に
つ
い
て
家
屋
の
固
定
資
産
税
の
２
分
の

１
が
減
額
さ
れ
ま
す
。

・
減
額
期
間
＝

平
成
18
年
〜
21
年
ま
で
の
改
修

→

３
年
間

平
成
22
年
〜
24
年
ま
で
の
改
修

→

２
年
間

平
成
25
年
〜
27
年
ま
で
の
改
修

→

１
年
間

※
そ
れ
ぞ
れ
の
申
請
に
必
要
な
書
類
等
は

お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

▼
問
い
合
せ
先
＝

税
務
課
　
資
産
税
係

1
%6
９
１
２
３

8広報かみのかわ　19.6.1

町
税
滞
納
整
理
に
県
地
方
税
徴
収
特
別
対
策
室
職
員
が
入
り
ま
す

町
民
の
皆
さ
ん
が
安
心
で
豊
か
な
生
活
を
し
て
い
く
た
め
に
は
、
た
く
さ
ん
の
資
金

が
必
要
で
す
。
町
の
主
な
財
源
は
皆
さ
ん
の
『
税
金
』
に
よ
っ
て
賄
わ
れ
て
い
ま
す
。

町
で
は
、
町
税
等
を
納
税
し
た
皆
さ
ん
と
の
公
平
を
保
ち
、
滞
納
の
解
消
を
図
る
た

め
に
、
栃
木
県
に
設
置
さ
れ
た
『
地
方
税
徴
収
特
別
対
策
室
』
の
支
援
を
受
け
て
、
４

月
か
ら
県
職
員
と
共
に
今
ま
で
以
上
に
税
の
滞
納
処
分
を
行
っ
て
い
ま
す
。

納
期
限
ま
で
に
納
税
者
が
税
金
を
納
付
し
て
い
な
い
状
態
を
「
滞
納
」
と
い
い
ま
す

が
、
滞
納
す
る
と
納
め
る
べ
き
税
金
の
ほ
か
に
、
督
促
手
数
料
や
延
滞
金
を
納
め
な
け

れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

納
税
者
が
税
金
を
滞
納
し
た
ま
ま
に
放
置
し
て
お
く
と
、
法
律
に
基
づ
き
滞
納
者
の

意
思
に
関
わ
り
な
く
強
制
的
に
滞
納
処
分
を
執
行
さ
れ
る
等
、
不
利
益
を
受
け
る
こ
と

に
も
な
り
ま
す
の
で
、
納
期
限
ま
で
に
納
付
く
だ
さ
る
よ
う
お
願
い
し
ま
す
。

固
定
資
産
税
の
減
額
措
置

次
に
該
当
す
る
改
修
工
事
を
行
っ
た
人
は
、
家
屋
の
固
定
資
産
税
が
減
額
さ
れ
ま
す

の
で
、
改
修
後
３
か
月
以
内
に
申
請
し
て
く
だ
さ
い
。

自動交付機停止のお知らせ
６月23日gと７月28日gは、

住民票・印鑑証明書自動交付
機の機器工事のため、停止さ
せていただきますので、皆さ
んのご理解とご協力をお願い
いたします。
▼問い合せ先＝
住民生活課　総合窓口係
1%6９１２５


